
                                           2021 年 1 月 

   重要案内  

                    神奈川県ｽﾎﾟｰﾂ指導者連絡協議会  

                                       会長 山本 健二 

 

資格更新研修会開催「中止」について 

 

来る３月１３日開催予定の更新研修会（B コース）受講予定の皆様におかれましては、 

日々スポーツの指導にご活躍のことと存じます。 

さて、皆さま既に報道でご存知のように去る「1 月 7 日」において政府より「緊急事態宣言」が再

度発出されました。 

国内外ともに危機迫るｺﾛﾅ禍で、政府、日本ｽﾎﾟｰﾂ協会、神奈川県より三密、不要不急の外出自

粛およびｾﾐﾅｰ等開催の中止または延期の要請通達が御座いました。 

つきまして当会と致しましては、この要請を受け皆様方の感染防止を最優先すべきと考え、本研

修会（B コース）の「中止」を決定致しました。 

しかしながら、本研修会の内容は皆様の指導活動において重要と考え、次年度の計画に反映させ

たいと思います。詳細は確定次第、別途速やかにご連絡を差し上げる所存です。 

なお、更新年次に当たる方は、日本ｽﾎﾟｰﾂ協会 HPをご確認頂きご自身にて諸手続き頂きたく願

います。 

以上、事情をご勘案頂くとともに、ご自愛方お願い申し上げます。      

敬具 

＊会員の皆様へ 

  7 月に送付済みの「さわやか通信」では、B コースは 3／6（土）予定となっておりました。調整の

結果、3／13 に変更になった事を付け加えさせて頂きます。 

 

＊令和 2 年度、今後の神奈川県スポーツ指導者連絡協議会主催の更新研修会

は上記の理由によりすべて中止になりましたのでご了承ください。 

 


